

MK.271.3.2020

URZĄD MIASTA
WYSOKIE MAZOWIECKIE
18-200 Wysokie Mazowieckie
ul. Ludowa 15

Wysokie Mazowieckie 01.06.2020r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Budowa drogi od ul. Warszawskiej do ul. Podlaskiej w Wysokiem Mazowieckiem wraz z infrastrukturą techniczną.*”

Odpowiedzi na pytania Wykonawców wraz z informacją o zmianie SIWZ

Pytanie 1: Prosimy o określenie prawidłowej długości przepustu P-1, wg rysunków długość wynosi 19,94 m natomiast w przedmiarze przyjęto długość 19,85 m.

Odpowiedź: Zamawiający skorygował długość przepustu P-1 na 19,94 m.

Pytanie 2: Prosimy o określenie głębokości wymiany gruntu pod przepustem P-1 oraz określenie materiału, z którego wykonać należy wzmocnienie. Zgodnie z poz. 3 przedmiaru branży inżynierskiej należy wykonać wymianę na głębokości 1,75 m pod konstrukcją, prosimy o weryfikację ilości robót w pozycji 3 przedmiaru.

Odpowiedź: Zakres wymiany powinien być zgodny z częścią rysunkową natomiast materiał zgodny ze STWIORB

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, iż należy zastosować separację z geowłókniny do następujących elementów: wymiana gruntu, stabilizacja gruntu oraz fundament żwirowy.

Odpowiedź: Geowłókninę należy zastosować zgodnie z częścią rysunkową - wymiana gruntu + fundament kruszywowy.

Pytanie 4: Prosimy o określenie materiału, którego należy użyć do stabilizacji gruntu pod fundamentem kruszywowym, wg rys. 5.1. założono stabilizację cementem natomiast wg SST należy wykonać materac wypełniony tłuczniem 19/63 mm.

Odpowiedź: Fundament powinien być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową – nie ma stabilizacji.

Pytanie 5: Prosimy o określenie prawidłowej długości przepustu P-3, wg rysunków długość wynosi 22,92 m natomiast w przedmiarze przyjęto długość 18,60 m.

Odpowiedź: Prawidłowa długość przepustu P-3 to 22,92 m.

Pytanie 6: Czy należy wykonać wzmocnienie podłoża poprzez wymianę gruntu w ściankach szczelnych pod przepustem P-3? Jeśli tak prosimy o określenie materiału, którego należy użyć do wymiany gruntu.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7: Prosimy o określenie materiału, którego należy użyć do stabilizacji gruntu pod fundamentem kruszywowym, wg rys. 5.2. założono stabilizację cementem natomiast wg SST należy wykonać materac wypełniony tłuczniem 19/63 mm.

Odpowiedź: Fundament powinien być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową i załączoną skorygowaną STWIORB.

Pytanie 8 : Prosimy o weryfikację umocnienia skarp i dna narzutem kamiennym przedmiaru w poz. 9 oraz poz. 18.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał weryfikacji umocnienia .

Pytanie 9: Czy w linii SN 15kV WYM – Jabłonka Kościelna w prześle nad ścieżką rowerową należy wykonać obostrzenia 2° ?

Odpowiedź: Nie

Uwaga

Zamawiający w dniu 01.06.2020r. zaktualizował: przedmiar, kosztorys ofertowy oraz pozostałą dokumentację dotyczącą przepustów. Nowo zamieszczone dokumenty opatrzone są w tytule datą dokonania zmiany. W związku z powyższym prosimy o śledzenie zmian dokonywanych na stronie przetargu.

BURMISTRZ

mgr inż. Jarosław Siewierko

